Pytanie nr 94: Kiedy zostang zwolnione pomieszczenia ztobka lub do kiedy Zamawiajgcy przewiduje,

ze ztobek bedzie funkcjonowat?

Odpowiedz na pytanie nr 94: Zamawiajgcy informuje, ze pomieszczenia ztobka bedg zwolnione przed

rozpoczeciem robot budowlanych.

Pytanie nr 188: Na parterze w czesci pomieszczen przeznaczonych do rozbidrki znajduje sie czynny

ztobek. Do kiedy Inwestor planuje zamknac¢/ przenies$¢ placowke?

Odpowiedz na pytanie nr 188: Zamawiajagcy informuje, ze pomieszczenia ztobka bedg przeniesione

przed rozpoczeciem robét budowlanych.

Pytanie nr 190: Prosimy o informacje, czy inwestor do czasu rozpoczecia inwestycji usunie
wyposazenie czynnego nadajnika w pomieszczeniu 1 na pietrze , w czesci przeznaczonej do

rozbiorki.

Odpowiedz na pytanie nr 190: Zamawiajgcy informuje, Zze wyposazenie czynnego nadajnika w

pomieszczeniu 1 na pietrze zostanie usunigte do czasu rozpoczecia inwestycji.



